

PROJECT: 2007 Asphalt Pavement Repair Program
OWNER: Village of South Russell
BID OPENING DATE 5/18/2007
PROJECT NO : 07125

BASE BID - ALDERWOOD TRAIL AND MISC LOCATIONS

BIDDER	BASE BID	BASE & ALT A
Kokosing Construction Co.	122,667.50	157,585.00
Carron Asphalt Paving inc	127,888 00	165,878 00
Ronyak Bros Paving	144,320 00	177,745 00
Burton Scot Contractors	147,180 00	192,217 50

ALTERNATE A - ANGLERS DRIVE

Kokosing Construction Co	34,917 50
Carron Asphalt Paving inc	37,990 00
Ronyak Bros Paving	33,425 00
Burton Scot Contractors	45,037 50

H:\2007\07125\spec\bidsum.xls

2007 Asphalt Pavement Repair Program
Village of South Russell
Bid Opening Date: May 17, 2007
Bid Tabulation Summary
Base - Alderwood Trail and Misc Locations
Project No 07125

LIST OF TOTALS

NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated to

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1.	Kokosing Construction Co., Inc	\$122,667.50	
2.	Carron Asphalt Paving, Inc	\$127,888.00	
3.	Ronyak Bros. Paving Inc.	\$144,320.00	
4.	Burton Scot Contractors	\$147,180.00	

2007 Asphalt Pavement Repair Program
 Village of South Russell
 Bid Opening Date: May 17, 2007
 Bid Tabulation Summary
 Base - Alderwood Trail and Misc. Locations
 Project No. 07125

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
1. 340.00 SQ YD OF (251) PARTIAL DEPTH PAVEMENT REPAIR						
Kokosing Construction Co., Inc.	\$17.50	\$10.00	\$27.50		\$9,350.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$18.00	\$4.00	\$22.00		\$7,480.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$4.65	\$26.35	\$31.00		\$10,540.00	
Burton Scot Contractors	\$20.00	\$15.00	\$35.00		\$11,900.00	
2. 35.00 CU YD OF (253) PAVEMENT REPAIR						
Kokosing Construction Co., Inc.	\$118.00	\$100.00	\$218.00		\$7,630.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$75.00	\$85.00	\$160.00		\$5,600.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$28.00	\$112.00	\$140.00		\$4,900.00	
Burton Scot Contractors	\$115.00	\$100.00	\$215.00		\$7,525.00	
3. 90.00 CU YD OF (253) PAVEMENT REPAIR, AS PER PLAN						
Kokosing Construction Co., Inc.	\$95.00	\$110.00	\$205.00		\$18,450.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$65.00	\$85.00	\$150.00		\$13,500.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$54.00	\$216.00	\$270.00		\$24,300.00	
Burton Scot Contractors	\$115.00	\$115.00	\$230.00		\$20,700.00	
4. 150.00 SQ YD OF (SPC) TYPE "C" PAVEMENT REPLACEMENT, DRIVEWAY, APRON, OR PARKING LOT, AS PER PLAN						
Kokosing Construction Co., Inc.	\$20.00	\$38.00	\$58.00		\$8,700.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$40.00	\$15.00	\$55.00		\$8,250.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$16.00	\$64.00	\$80.00		\$12,000.00	
Burton Scot Contractors	\$25.00	\$25.00	\$50.00		\$7,500.00	
5. 4,230.00 SQ YD OF (254) PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE, GUTTER GRINDING, AS PER PLAN						
Kokosing Construction Co., Inc.	\$1.50	\$0.00	\$1.50		\$6,345.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$2.60	\$0.00	\$2.60		\$10,998.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.40	\$1.60	\$2.00		\$8,460.00	
Burton Scot Contractors	\$3.25	\$0.00	\$3.25		\$13,747.50	
6. 15.00 CU YD OF (SPC) AGGREGATE BASE, UNDERCUT BACKFILL, INCLUDING EXCAVATION, CONTINGENCY, AS DIRECTED, A						
Kokosing Construction Co., Inc.	\$10.00	\$20.00	\$30.00		\$450.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$42.00	\$25.00	\$67.00		\$1,005.00	
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$10.50	\$59.50	\$70.00		\$1,050.00	
Burton Scot Contractors	\$35.00	\$40.00	\$75.00		\$1,125.00	

2007 Asphalt Pavement Repair Program
 Village of South Russell
 Bid Opening Date: May 17, 2007
 Bid Tabulation Summary
 Base - Alderwood Trail and Misc. Locations
 Project No. 07125

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated		Bidder's Informal	
					Line Item	Total	Line Item	Total
7. 850.00 GALLON OF (407) TACK COAT, AS PER PLAN								
Kokosing Construction Co., Inc.	\$0.35	\$1.00	\$1.35			\$1,147.50		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$0.50	\$1.00	\$1.50			\$1,275.00		
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.33	\$1.87	\$2.20			\$1,870.00		
Burton Scot Contractors	\$1.00	\$1.25	\$2.25			\$1,912.50		
8. 145.00 CU YD OF (448) ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 1, PG64-22, AS PER PLAN								
Kokosing Construction Co., Inc.	\$12.00	\$90.00	\$102.00			\$14,790.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$45.00	\$85.00	\$130.00			\$18,850.00		
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$18.00	\$102.00	\$120.00			\$17,400.00		
Burton Scot Contractors	\$80.00	\$80.00	\$160.00			\$23,200.00		
9. 410.00 CU YD OF (448) ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, PG64-22, AS PER PLAN								
Kokosing Construction Co., Inc.	\$20.50	\$95.00	\$115.50			\$47,355.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$33.00	\$95.00	\$128.00			\$52,480.00		
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$20.25	\$114.75	\$135.00			\$55,350.00		
Burton Scot Contractors	\$60.00	\$65.00	\$125.00			\$51,250.00		
10. 6,500.00 SQ YD OF (450) SPECIAL - PAVEMENT REINFORCING FABRIC - NEEDLE PUNCHED POLYPROPYLENE OR POLYESTER, A								
Kokosing Construction Co., Inc.	\$0.30	\$1.00	\$1.30			\$8,450.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$0.40	\$0.90	\$1.30			\$8,450.00		
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.26	\$1.04	\$1.30			\$8,450.00		
Burton Scot Contractors	\$0.50	\$0.78	\$1.28			\$8,320.00		

2007 Asphalt Pavement Repair Program
Village of South Russell
Bid Opening Date: May 17, 2007
Bid Tabulation Summary
Base - Alderwood Trail and Misc Locations
Project No 07125

LIST OF BIDDERS

BIDDER

- 1 Kokosing Construction Co., Inc.
17531 Waterford Rd., Bldg #1
PO Box 226
Fredericktown, OH 430199159
Phone number: (740) 694-6315

- 2 Carron Asphalt Paving, Inc
7615 Bond St
Solon, OH 44139
Phone number: (440) 439-6464

- 3 Ronyak Bros Paving Inc.
14376 N. Cheshire St
PO Box 449
Burton, OH 440210449
Phone number: (440) 834-1988

- 4 Burton Scot Contractors
8490 Kinsman Road
PO Box 389
Novelty, OH 44072
Phone number: (440) 338-6109

2007 Asphalt Pavement Repair Program
Village of South Russell
Bid Opening Date: May 17, 2007
Bid Tabulation Summary
Alternate A - Anglers Drive
Project No. 07125

LIST OF TOTALS

NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated to

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1	Ronyak Bros. Paving Inc.	\$33,425 00	
2	Kokosing Construction Co., Inc	\$34,917 50	
3	Carron Asphalt Paving, Inc	\$37,990 00	
4	Burton Scot Contractors	\$45,037 50	

2007 Asphalt Pavement Repair Program
Village of South Russell
Bid Opening Date: May 17, 2007
Bid Tabulation Summary
Alternate A - Anglers Drive
Project No 07125

LIST OF BIDDERS

BIDDER

- 1 Ronyak Bros Paving Inc.
14376 N. Cheshire St
PO Box 449
Burton, OH 440210449
Phone number: (440) 834-1988

- 2 Kokosing Construction Co., Inc
17531 Waterford Rd., Bldg #1
PO Box 226
Fredericktown, OH 430199159
Phone number: (740) 694-6315

- 3 Carron Asphalt Paving, Inc
7615 Bond St.
Solon, OH 44139
Phone number: (440) 439-6464

- 4 Burton Scot Contractors
8490 Kinsman Road
PO Box 389
Novelty, OH 44072
Phone number: (440) 338-6109

2007 Asphalt Pavement Repair Program
 Village of South Russell
 Bid Opening Date: May 17, 2007
 Bid Tabulation Summary
 Alternate A - Anglers Drive
 Project No. 07125

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated		Bidder's Informal	
					Line Item	Total	Line Item	Total
1. 300.00 SQ YD OF (254) PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE, GUTTER GRINDING, AS PER PLAN								
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$1.22	\$4.88	\$6.10			\$1,830.00		
Kokosing Construction Co., Inc.	\$8.75	\$0.00	\$8.75			\$2,625.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$7.00	\$0.00	\$7.00			\$2,100.00		
Burton Scot Contractors	\$20.00	\$0.00	\$20.00			\$6,000.00		
2. 5.00 CU YD OF (SPC) AGGREGATE BASE, UNDERCUT BACKFILL, INCLUDING EXCAVATION, CONTINGENCY, AS DIRECTED, AS								
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$10.50	\$59.50	\$70.00			\$350.00		
Kokosing Construction Co., Inc.	\$10.00	\$20.00	\$30.00			\$150.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$30.00	\$25.00	\$55.00			\$275.00		
Burton Scot Contractors	\$35.00	\$40.00	\$75.00			\$375.00		
3. 350.00 GALLON OF (407) TACK COAT, AS PER PLAN								
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.40	\$1.60	\$2.00			\$700.00		
Kokosing Construction Co., Inc.	\$0.35	\$1.00	\$1.35			\$472.50		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$0.50	\$1.00	\$1.50			\$525.00		
Burton Scot Contractors	\$1.00	\$1.25	\$2.25			\$787.50		
4. 55.00 CU YD OF (448) ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 1, PG64-22, AS PER PLAN								
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$25.00	\$100.00	\$125.00			\$6,875.00		
Kokosing Construction Co., Inc.	\$33.00	\$90.00	\$123.00			\$6,765.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$55.00	\$85.00	\$140.00			\$7,700.00		
Burton Scot Contractors	\$85.00	\$100.00	\$185.00			\$10,175.00		
5. 140.00 CU YD OF (448) ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, PG64-22, AS PER PLAN								
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$21.00	\$84.00	\$105.00			\$14,700.00		
Kokosing Construction Co., Inc.	\$22.00	\$95.00	\$117.00			\$16,380.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$47.00	\$95.00	\$142.00			\$19,880.00		
Burton Scot Contractors	\$65.00	\$70.00	\$135.00			\$18,900.00		
6. 2,500.00 SQ YD OF (450) SPECIAL - PAVEMENT REINFORCING FABRIC - NEEDLE PUNCHED POLYPROPYLENE OR POLYESTER, A								
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$0.25	\$1.00	\$1.25			\$3,125.00		
Kokosing Construction Co., Inc.	\$0.25	\$1.00	\$1.25			\$3,125.00		
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$0.35	\$0.90	\$1.25			\$3,125.00		
Burton Scot Contractors	\$1.00	\$0.75	\$1.75			\$4,375.00		

2007 Asphalt Pavement Repair Program
 Village of South Russell
 Bid Opening Date: May 17, 2007
 Bid Tabulation Summary
 Alternate A - Anglers Drive
 Project No. 07125

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

Bidders	Labor	Material	Calculated Unit Price	Bidder's Informal Unit Price	Calculated Line Item Total	Bidder's Informal Line Item Total
7. 35.00 CU YD OF (617) COMPACTED AGGREGATE, TYPE B, AS PER PLAN						
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$14.25	\$80.75	\$95.00		\$3,325.00	
Kokosing Construction Co., Inc.	\$68.00	\$40.00	\$108.00		\$3,780.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$50.00	\$29.00	\$79.00		\$2,765.00	
Burton Scot Contractors	\$35.00	\$40.00	\$75.00		\$2,625.00	
8. 360.00 SQ YD OF (617) SHOULDER PREPARATION, AS PER PLAN						
Ronyak Bros. Paving Inc.	\$1.40	\$5.60	\$7.00		\$2,520.00	
Kokosing Construction Co., Inc.	\$4.50	\$0.00	\$4.50		\$1,620.00	
Carron Asphalt Paving, Inc.	\$4.50	\$0.00	\$4.50		\$1,620.00	
Burton Scot Contractors	\$2.50	\$2.50	\$5.00		\$1,800.00	